АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2010 года                         № 117                                    х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление Администрации от 12.03.2009г. № 14
 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета Красновского сельского поселения
и бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета Красновского сельского поселения
 (главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Красновского сельского поселения)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 14.03.2009г. № 14 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красновского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красновского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красновского сельского поселения)» следующее изменение:
в пункте 4.4. Приложения слова «после принятия Решения» заменить словами «после официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                       Г.В.Бадаев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
администрации